



کسی دل‌وایس مذاکرات هسته‌ای نباشد

#

نائب رئیس دوم مجلس شورای اسلامی خطاب به کسانی که منتقد سیاست خارجی دولت یازدهم هستند و درباره رویدادهای عرصه دیپلماسی اظهار نگرانی می کنند، گفت: «در مذاکرات هسته‌ای کسانی که دل‌وایس هستند باید بدانند که نیاز نیست این گونه باشند؛ زیرا کسی نمی‌تواند خطا کند و بر مذاکرات هسته‌ای نظارت لازم وجود دارد.» به گزارش ایرنا، محمدرضا باهنر از تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای کشورمان به‌عنوان سرداران جبهه دیپلماتیک یاد کرد و افزود: «این سرداران در خط انقلاب حرکت می‌کنند؛ بنابراین هیچ اتفاقی در این زمینه که جای نگرانی داشته باشد نخواهد افتاد.»

تشخیص مصلحت

رئیس مجلس عراق در دیدار با رئیس مجمع تشخیص مصلحت عنوان کرد

ظرفیت بی نظیر هاشمی برای حل مشکلات جهان اسلام

رئیس مجلس عراق در دیدار با رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام، با یادآوری جایگاه آیت‌الله اکبر هاشمی‌رفسنجانی در منطقه و جهان اسلام، گفت: «در هر دیداری که با مسئولان کشورهای اسلامی داریم، دغدّخِ خیر شماسست و همه می‌گویند باید از این سرمایه بی‌نظیر در جهت حل مسائل اسلامی استفاده کرد.» به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی، سلیم الجبوری در ادامه این دیدار وضع امروز عراق را یک دغدغه منطقه‌ای و بین‌المللی توصیف کرد و افزود: «حل بحران عراق همکاری و تشریک مساعی همه گروه‌های سیاسی و دینی منطقه و مجامع منطقه‌ای و جهانی را می‌طلبد تا چالش‌ها را با روندی سیاسی حل کنند.» او کاهش قیمت نفت را با مسائل امنیتی بی‌ارتباط دانست و اظهار کرد: «درگیری‌های سیاسی و امنیتی این منطقه، روی وضع اقتصادی مردم در بسیاری از کشورهای جهان تأثیر می‌گذارد.»

نقش جریان‌های تکفیری در بازگشت احتمالی استبداد و استعمار

آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی نیز در این دیدار، حیات تکفیری‌ها را در اختلافات ملت‌ها و ناامنی‌ها دانست و گفت: «با سوءاستفاده از روحیات مذهبی مردم به اختلافات تاریخی ۱۴۰۰ سال پیش دامن می‌زنند، در حالی‌که خود خلفا در آن زمان با مشورت همدیگر جامعه اسلامی را اداره می‌کردند.» رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام، امنیت را مهم‌ترین نیاز منطقه دانست و با انتقاد از اختلافات دولت‌های اسلامی با همدیگر تأکید کرد: «در چنین وضعی جریان‌های تکفیری در هر گوشه‌ای از سرزمین‌های اسلامی میدان عمل می‌یابند که انفجار مدرسه‌ای در لاهور، مسجدی در فلیپین و انفجار صبح امروز (چهارشنبه) صنعا، تازه‌ترین جنایات آنهاست.» عضو مجلس خبرگان رهبری را ارائه تحلیلی از اوضاع چند کشور مسلمان که پس از انقلاب، مردم دچار تندروی‌ها شده‌اند، گفت: «گویا جریان تکفیری آفت‌دار باید به ناامنی‌ها و اختلافات دامن بزنند تا مردم به ستوه درآیند و استبداد و استعمار برگردند.» رئیس‌هیات‌موسس و هیات امنای دانشگاه آزاد اسلامی در بخش دیگری از سخناش با بیان اینکه «فرزندان من هم به صورت ناشناس در مراسم اربعین بودند، از میهمان‌نوازی مردم عراق در پذیرایی از عزاداران حسینی گفت و افزود: «این اقدام، یادآور آن ابتکار انسانی پیامبر اسلام(ص) است که صندوقی را در مسجد گذاشته بودند تا اغنیاء در آن پول بگذارند و نیازمندان برادرند که والا‌ترین تصویر برای تفسیر آیه «انما المومنون اخوه» است.»

۸۴ سال ذره‌ای تمایل به حضور در دولت نداشت

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام همچنین در دیدار اعضای خانه صنعت، معدن و تجارت ایران، تولید را ضرورت جامعه زنده دانست و گفت: «رونی تولید و کسب و کار علاوه‌برکاهش نرخ بیکاری، سبب افزایش اشتغال و به تبع آن افزایش روحیه نشاط و شادابی در جامعه می‌شود.»

به گزارش روابط‌عمومی مجمع تشخیص مصلحت نظام، آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی تصریح کرد: «در سال ۸۴ یک ذره هم تمایل به حضور مجدد در قوه مجریه نداشتم، لذا با توجه به شناختی که از تفکرات و عملکرد افراد داشتم، می‌دانستم اوضاع کشور خراب می‌شود و در مقاطع مختلف هم هشدار می‌دادم، اما تندروها حمل بر سیاسی‌کاری می‌کردند.» رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام تورم همراه با رکود را ناشی افزایش نقدینگی دانست و گفت: «وقتی به قول رئیس‌جمهوری، ۴۰ درصد تمام اسکناس‌های تاریخ انتشار پول را دولتمردان قبلی ظرف چند سال گذشته صرف یک پروژه ناتمام و غیرکارشناسی کردند، اوضاع کشور این می‌شود که مردم ناراضی و مسئولان ناراحت هستند.»

رئیس‌هیات‌موسس و هیات امنای دانشگاه آزاد اسلامی خانه‌نشینی نیروهای مولد، نبود تمایل سرمایه‌گذاران به تولید، برهم زدن روابط بانک‌ها و تولید، شعارهای عجیب و غریب سیاسی در ابعد داخلی و خارجی و سوءمدیریت‌ها را بسیار خطرناک برشمرد و افزود: «بعد از هوشیاری مردم و انتخاب عقلانیت و اعتدال، جهان به این نتیجه رسید که باید با این مردم گفت‌وگو کند و تهدید و تحریم، بی‌نتیجه است.» او تحریم‌ها را ظالمانه توصیف کرد و در این حال گفت: «در کشوری که خداوند همه امکانات را داده است، هیچ‌کس نمی‌تواند بگوید تحریم آن کشور را فلج می‌کند، اما کسی نمی‌تواند تعامل جهانی را نیز نادیده بگیرد.» آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی گفت: «در کشوری که همه مواد را دارد و مشتریان هم هستند، بایستی کوتاه‌فکری است که رو به سوی کالاهای دسته چندم وارداتی بیاوریم.» رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام با تأکید بر این نکته که واگذاری امور به مردم همیشه کار عقلانی و درستی بوده و خواهد بود، اظهار کرد: «اجرای کارها توسط بخش خصوصی و مردم در مقایسه با دولت، ارزان‌تر و سریع‌تر انجام می‌شود و برای اقتصاد کشور نیز بی‌خطرتر است.» او وجود یک نیروی کار در هر خانواده ایرانی را لازمه جلوگیری از فقر قلمداد کرد و افزود: «مسئولان باید در این زمینه به چاره‌اندیشی جدی بپردازند، چراکه تعداد فقیران در کشور کم نیست.»

جاودانگی رهبران جنبش‌های آگاهی‌بخش در تاریخ ایران

آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی در پیمای به همایش ملی یادواره میرزا کوچک‌خان جنگلی که دیروز به مناسبت نود و چهارمین سالگرد شهادت این روحانی مبارز در دانشگاه گیلان برگزار شد، نوشت: «نگاهی به تاریخ ایران، از گذشته‌های دور نشان می‌دهد که هر وقت بیگانگان براساس خوی استکباری خویش و با سوءاستفاده از خلاّ مجبوبیت بین مردم و حکومت، بخشی یا بخش‌هایی از خاک این کشور عزیز را اشغال کرده‌اند یا زمانی که حاکمان در اداره جامعه، پاهای خود را از دایره عدل فراتر گذاشته‌اند و با استبداد رای، تسمه از گرده مردم کشیده‌اند، حرکت‌ها، نهضت‌ها و قیام‌هایی از سوی یکی از فرزندان این مرز و بوم به وقوع پیوسته، که بنا به شرایط سیاسی – اجتماعی کشور، ویژگی‌ها و شرایط خاص خود را دارا بوده است.» در ادامه پیام رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام آمده است: «بعضی از این حرکت‌ها در مقابل استبداد سیاسی حاکم بر ایران صورت گرفته و این ویژگی، آنها را از حرکت‌های دیگری که بر مبنای ضدیت با بیگانگان شکل گرفته، متمایز کرده است، چون جنبش‌هایی که مبنای آنها عدالت‌گستری یا آگاهی‌بخشی به مردم بوده، و رهبران مجبوری را در تاریخ ایران جاودان کرده است.» مؤلف کتاب «امیرکبیر قهرمان مبارزه با استعمار» در توصیف ویژگی‌های نهضت جنگل تصریح کرد که این نهضت «استقلال مملکت، حفظ تمامیت ارضی، وطن‌دوستی، مشروعیّت و کارآمدی، آزادی‌های سیاسی، توجه به افکار عمومی، تساوی حقوق و بالاخره دموکراسی و حضور مردم را برای تعیین سرنوشت جامعه در تلقیق با آموزه‌های دینی و اسلام، جزئی از هویت تاریخی ملت ایران می‌دانست و میرزا به درستی دریافته بود که موعظه و خطابه به تنهایی کافی نیست و در عمل باید وارد میدان شد.» رئیس‌هیات‌موسس و هیات امنای دانشگاه آزاد اسلامی با توجه به تأکید بر «آزادی» و «نسأوی افراد» در مرامنامه نهضت جنگل افزود: «تأکید مبارزان جنگل بر این نکته که «کلیه افراد از حقوق مدنی مساوی بهره‌مند خواهند بود» و همچنین توجه به شغل و پرزیر از بیکاری و مفت‌خواری و ایجاد موسسات و تشکیلاتی که کار تولید می‌کنند، نشان از هوشیاری این گروه در آن زمان است که بسیاری از مشکلات مردم ایران در نقاط مختلف جغرافیایی به‌خاطر فقر مادی و بی‌روفتی اقتصاد بود.»

سختگویی دولت خبر داد

تصویب برنامه سه ساله اصلاح نظام اداری

گروه سیاسی|هیات دولت روز گذشته با تصویب برنامه اصلاح نظام اداری، در مسیر اجرای نقشه راه اصلاح نظام اداری قرار گرفت؛ این خبری بود که محمداقبر نوبخت، سختگویی دولت، از جلسه دیروز هیات وزیران به جمع خبر نگاران آورد و درخصوص آن توضیح داد که «مصوبه برنامه جامع اصلاح نظام اداری در هشت سرفصل به تصویب هیات دولت رسیده است.» این سرفصل‌ها بر اساس گزارش کمیسیون امور اجتماعی و دولت الکترونیک از برنامه سه ساله اصلاح نظام اداری به تصویب رسید. «مهندسی نقش و ساختار دولت»، «توسعه دولت الکترونیک و هوشمندسازی اداری»، «خدمات عمومی در فضای رقابتی»، «مدیریت سرمایه انسانی»، «فناوری‌های مدیریتی»، «توسعه فرهنگ سازمانی»، «صیانت از حقوق مردم و سلامت اداری» و «نظارت و ارزیابی» سرفصل‌های این برنامه است.

سختگویی دولت اعلام کرد که این سرفصل‌ها با توجه به ابلاغ سیاست‌های کلی نظام اداری از سوی رهبر معظم انقلاب، قانون مدیریت

پیشنهاد رئیس مجلس به سپاه:

قرارگاه خاتم‌الانبیاء سهام عدالت را ساماندهی کند

رئیس مجلس با انتقاد از

سیاست‌های اقتصادی دولت گذشته، موضوع سهام عدالت را یادآور شد و با بیان اینکه سهام عدالت به کاغذی در دست مردم تبدیل شده است که هیچ کسی احساس مالکیت در برابر آن ندارد و نمی‌فاند که سود خود را از کجا دریافت کنند، از قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء(ص) خواست این موضوع را ساماندهی کند. علی لاریجانی که دیروز میهمان همایش سراسری فرماندهان و مدیران قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء(ص) بود در ادامه یکی از راهای ورود قرارگاه سازندگی به عرصه اقتصادی را انتشار و فروش اوراق مشارکت دانست و خطاب به آنان گفت که می‌توانند از این روش هم برای پیشبرد پروژه‌های خود استفاده کنند. به گزارش ایرنا، رئیس دستگاه قانونگذاری کشور همچنین مسئولان قرارگاه خاتم‌الانبیاء قول مساعدت داد هر ابتکاری که قرارگاه خاتم‌الانبیاء داشته باشد، مجلس هم کمک کند و حتی «استثنائاتی» را نیز قائل خواهد شد؛ زیرا به گفته لاریجانی، این قرارگاه نظام داده که جریان مورد اعتماد کشور و نظام است. رئیس مجلس با بیان اینکه امروز مهم‌ترین موضوعی که دشمن برای ضربه زدن به انقلاب به دنبال آن است، مشکلات اقتصادی است، درباره کاهش ناگهانی قیمت نفت نیز گفت: «می‌بینیم که چه کار می‌کنند تا به اقتصاد ایران ضربه بزنند؛ تنها رامحل این مشکل، اجرای سیاست‌ها و منویات رهبر معظم انقلاب درباره مشکلات اقتصادی است.» لاریجانی با تأکید بر اینکه «باید روی اقتصاد مقاومتی، یعنی سپردن کارها به مردم ایستادگی کنیم»، این را باید از راه صحیح، تجربه شده و موفق جهانی بودن اقتصاد کرده است را یادآور شد و

پورمحمدی از تصمیم دولت خبرداد

رئیس دستگاه دارای پرونده فساد باید خداحافظی کند

وزیر دادگستری معتقد است یکی از مشکلات کشور که فساد اداری ایجاد می‌کند و بخشی از منابع را به هدر می‌دهد، موزاری کاری و تداخل فعالیت‌هاست. مصطفی پورمحمدی با بیان جلسه هیات دولت، در جمع خبرنگاران حضور یافته بود، افزود: «تعارض مدیریتی پیامدهای ناگوار ی خواهد داشت؛ یکی از مسائلی که ما تعقیب می‌کنیم، ایجاد هماهنگی و کاهش موزاری کاری‌هاست که برای به نتیجه رسیدن آن، باید از راه صحیح، تجربه شده و موفق جهانی استفاده کنیم.»

به گفته او، دنیا امروز برای اینکه بتواند ماموریت‌های مختلف در یک نظام اداری کسترده را به خوبی انجام دهد متکی به بانک‌های جامع اطلاعاتی است.

وزیر دادگستری ی بیان اینکه دولت در دو جبهه مبارزه ارتقای سلامت اداری و مبارزه با فساد را تعقیب می‌کند؛ گفت: «بخش اول کارهای ساختاری است که بر این اساس در حال روان کردن ساختارها و کاهش موزاری کاری‌ها هستیم و ازسوی دیگر مبارزه با فساد در درون دولت را

سیاست



پنجشنبه ۲۷ آذر ۱۳۹۳ | ۲۵ صفر ۱۴۳۴ | ۱۸ دسامبر ۲۰۱۴ | شماره ۱۵۵۱

سایتی که مصوبات تدابیر ویژه را که محرمانه است، منتشر کرد، بار دیگر خبر برداشت دولت از صندوق توسعه ملی را تکذیب کرد و گفت: «نمی‌دانم چه کسانی پشت این قضیه هستند که می‌خواهند انجام کار غیرقانونی را به دولت منتسب کنند؛ ما هیچ کار خلاف قانون انجام نداده‌ایم.» نوبخت درباره تأثیر قیمت نفت در لایحه بودجه نیز اظهار کرد: «بر اساس مکانیزم بودجه اگر قیمت نفت از ۷۲ دلار تعیین‌شده کمتر شد به تناسب آن منابع را تخصیص خواهیم داد و اگر بیشتر شد در لایحه بودجه مکانیسمی وجود دارد که قیمت افزایش یافته برای چه طرح‌های خاصی استفاده شود، بدون اینکه نیاز به متمم باشد.» او همچنین در بخش دیگری از سخنانش از قطع یارانه ایرانیان مقیم خارج خبر داد. سختگویی دولت در پاسخ بین‌التطیلیس را تعطیل خواهد کرد؟ گفت: «درست نیست که برای دو روز تعطیلی ۱۰ روز کشور را تعطیل کنیم چون مردم کار دارند و قرار نیست برای شادی دانش‌آموزان کشور را تعطیل کنیم.»

علی یونسی:

سر سرداران ما آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی است



ایرانی همیشه در منطقه و جهان تأثیرگذار بوده اما کسانی هستند که مایلند از ایرانیان چهره دیگری بسازند. این بذر پاشیده شده و در حال رشد است و افرادی دانسته یا ندانسته، به اهداف ضدایرانی و اسلامی، خدمت و مزدوری می‌کنند.» او تصریح کرد: «این افراد، هم کلیت فرهنگ کشور را زیر سوال می‌برند و هم اجزای آن را می‌خواهند ثابت کنند فرهنگ ایران، منفی است؛ بنابراین به جلوه‌های منفی می‌پردازند، مانند مگسکی که در پیکر سالم انسان به دنبال نقطه منفی است.» یونسی با بیان اینکه در ایران اسلامی، هیچ کس نباید به دلیل گرایش مذهبی، دینی و سیاسی از خدمت محروم شود، افزود: «برخورداری از حقوق برابر، قانون اساسی و حکم انسانیت ماست؛ اما چرا برخی حتی از به کار بردن این لفظ می‌ترسند؟» دستیار رئیس‌جمهوری با یادآوری دستاوردهای بی‌نظیر انقلاب و جمهوری اسلامی در حوزه‌های مختلف تصریح کرد: «مشکلی که امروز داریم، استفاده نکردن از استعدادهای کشور است.» وزیر پیشین اطلاعات در این زمینه از استانداران خواست که از همه نیروهای کشور در صورت داشتن قابلیت استفاده کنند و فقط شایستگی‌های اخلاقی، علمی، حرفه‌ای و سالم بودن افراد را در گزینش‌ها مدنظر قرار دهند. به گفته او، هدف ملت ایران را در طول تاریخ، عدالت و اخلاق بوده است.

در هیات دولت مطرح بود، تأکید شد دولت باید چابک و کوچک شود.» وی در بخش دیگری از صحبت‌های خود با تأکید بر اینکه ما به شکل جدی در حال مبارزه با قاچاق هستیم، گفت: «یکی از مشکلات جدی امروز ما در بحث فساد اداری، قاچاق سوخت است که پیوسته شاهد رشد آن بوده‌ایم. اسماط طبق آمار قاچاق مواد سوختی در مقایسه با سال گذشته، ۸/۶ درصد کاهش پیدا کرده است. افزون بر افزایش تحرک در کشور و افزایش تولیدات بازهم کاهش مصرف سوخت داشته‌ایم که عمده آن به دلیل جلوگیری از قاچاق سوخت بوده است.» پورمحمدی در مورد پرونده نفتی موسوم به کرست نیز گفت: «این پرونده سیاسی نیست، بلکه یک پرونده فنی و تکنیکی است که باید مسئولان تلاش کنند تا گیر آن برطرف شود و از وارد شدن خسارت‌های بزرگ به کشور جلوگیری کنیم. تصمیمی (در گذشته) گرفته شده است و اینکه بگوییم چه کسی این تصمیم را گرفته است، مشکل امروز ما حل نمی‌کند.»

باشگاه احزاب

تکذیب تشکیل کمیته تدوین

اساسنامه حزب رهروان

گروه سیاسی|دو نفر از اعضای فراکسیون رهروان ولایت خبر آغاز نگارش اساسنامه حزب رهروان ولایت را تکذیب کردند. نهم آذر به نقل از برخی اعضای فراکسیون رهروان ولایت (اکثریت) اعلام شد که علی لاریجانی، رئیس مجلس به فراکسیون پیش‌نویس اساسنامه‌حزبی‌که قرار است از اعضای این فراکسیون در آینده تشکیل شود، دست به کار شوند. دو روز پیش، خبرگزاری میزان خبری را با عنوان «چه کسانی اساسنامه حزب رهروان ولایت را نگارش می‌کنند؟» بدون ذکر منبع، مخابه کرد که براساس آن اعلام‌شده بود کاظم جلالی رئیس فراکسیون رهروان ولایت، صفر نعمیرز سختگویی فراکسیون، همچنین چند جهانگیرزاده و سیدرمضان شجاعی‌کیاسری در حال نگارش این اساسنامه هستند و بعد از تعطیلات مجلس، درباره مسائل مربوط به حزب تشکیل جلسه خواهند داد. با این حال شجاعی‌کیاسری و گفت‌وگو با فرهیختگان تشکیل چنین کمیته‌ای را تکذیب کرد و در این باره گفت: «این یک گمانه‌زنی رسانه‌ای است و صحت ندارد.» نماینده ساری اظهار کرد: «تا جایی که مطلع هستم، هنوز هیچ اقدامی در این راستا انجام نشده است.» عضو فراکسیون رهروان ولایت همچنین اعلام کرد افزون بر این تاکنون گروهی در این زمینه تشکیل نشده جهانگیرزاده، نماینده ارومیه در خانه ملت و دیگر عضو فراکسیون رهروان ولایت نیز خبر منتشرشده در این باره را تکذیب کرد و گفت که عضو گروه تنظیم اساسنامه حزب رهروان ولایت نیست و در این باره هیچ اطلاعی ندارد.

آماده خوران دیروز طلبکار امروز امام و ملت

قائم‌مقام حزب اعتماد ملی با بیان اینکه «تازیمه دوران‌رسیده‌ها برای اینکه خودی نشان دهند و خودشان در صحنه تعزیه‌گردانی کنند، ناچارند و هاشمی‌ها را تخریب کنند» گفت: «اینان نمی‌توانند قهرمانان را در صحنه ببینند، از این رو هدف‌شان حذف شخصیت‌هاست.» رسول منتجب‌نیا در گفت‌وگو با آنا درباره عملکرد گروهی که اخیرا رئیس‌جمهوری و سیدحسن خمینی از آنان با تعبیر «تازه از راه رسیده‌ها» یاد کرده بودند، گفت: «با بودن چهره‌های همچون آقای هاشمی، آقای خاتمی و شخصیت‌های بااهلی، کسی به اینها اعتنا نمی‌کند؛ بنابراین ناچارند با آنها را متهم کنند و از صحنه خارج کنند، تا به این ترتیب خودشان در صحنه بمانند.» این فعال اصلاح‌طلب تصریح کرد: «عدای در انقلاب سسیم بودند و در آن نقش داشتند. از سال ۲۲ که امام راحل نهضت را شروع کردند، در کنار امام بودند، در زندان و تبعید و دیگر میدان‌های سیاسی، فعالیت داشتند. در پیروزی انقلاب اسلامی نیز سهم بودند. همچنین بعد از پیروزی در عرصه‌های مختلف برای تشکیل نظام جمهوری و تثبیت نظام تلاش کردند این اشخاص در دوره دفاع مقدس، هشت سال در صحنه‌های مختلف حضور داشتند. بعد از دفاع مقدس نیز در صحنه بودند و وقت خطری کشور را تهدید کرد، وارد شدند. او افزود: «اما در دهه اخیر، تعدادی از نیروهایی که در هیچ کدام از صحنه‌ها نبودند، در میدان حاضر شده‌اند. این افراد بی‌ریشه و تازه به دوران رسیده هستند که نه سهمی در انقلاب داشتند و نه حقی نسبت به ملت داشته‌اند؛ تنها به‌عنوان یک شهروند آماده‌خور مطرح بودند. اما متأسفانه امروز طلبکار امام(ره) و ملت شدند، خودشان را صاحب انقلاب می‌دانند و به خود اجازه می‌دهند تمام یاران امام(ره) و تمام پیشکسوت‌های انقلاب را کنار بزنند و حلف کنند.» منتجب‌نیا با تأکید بر اینکه این افراد در هشت سال گذشته (۸۴ تا ۹۲) یک جaro گرفتند، تمام نیروهای انقلاب، به‌خصوص نیروهای خط امام(ره) را جaro کردند و به هر کدام هم انگی سپاراندند، افزود: «حتی رفتند سراغ بزرگان که استوانه‌های انقلاب و نظام بودند و آنها را تخریب کردند، تا میدان کاملاً برای خودشان فراهم شود.»